
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  25.02.2025  № 149
м. Бровари

Про створення Ради безбар’єрності та
затвердження Положення про неї, про
втрату чинності рішення виконавчого
комітету Броварської міської ради
Броварського району Київської області від 30.03.2021 № 194 (із змінами) 

З метою забезпечення додержання та реалізації прав і свобод осіб з 
інвалідністю, відповідно до вимог Конвенції про права осіб з інвалідністю від 
13.12.2006, відповідно до Указу Президента України від 13.12.2016 № 553 «Про 
заходи, спрямовані на забезпечення додержання прав осіб з інвалідністю», 
постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення 
моніторингу та оцінки ступеня безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і 
послуг для осіб з інвалідністю» від 26.05.2021 № 537, на виконання Плану 
заходів на 2023 - 2024 роки з реалізації Національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року, затвердженого 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25.04.2023 № 372-р (із 
змінами), розглянувши подання Управління містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 19.02.2025 № 2831/1.5.1/В, керуючись статями 40 та 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Створити Раду безбар’єрності Броварської міської територіальної 
громади Броварського району Київської області (далі – Рада).

2. Затвердити: 
2.1. Положення про Раду згідно з Додатком 1.
2.2. Склад Ради згідно з Додатком 2.
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Броварської міської ради Броварського району Київської області «Про 
створення Комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно- 
транспортної інфраструктури» від 30.03.2021 № 194 (із змінами).



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


